
HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

1 
 

- 
Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 

 
1. Základní ustanovení 

 
1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-C, CSN-P 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 210709H1 
1.1.3. Název závodů: ČP 2021 ve stylovém skákání pony jezdců, Mistrovství 

Severomoravské oblasti – skoky 2021, kategorie děti, junioři, děti na 
pony, družstva a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

1.1.4. Pořadatel: MH0396 HANÁCKÝ DVŮR, z.s. 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: ---  
1.1.6. Datum závodů: 9. - 11. 7. 2021 
1.1.7. Místo konání: Areál HANÁCKÝ DVŮR, Polkovice 198 
1.1.8. Upřesňující kritéria: Podmínky pro mistrovské soutěže: 

Jeden kůň či jezdec se smí současně zúčastnit soutěže družstev a 
jednotlivců, ale ne současně dvou rozdílných kategorií jednotlivců. 
Mistrovská soutěž může být vyhlášena pouze v případě, že bude 
zajištěna účast min. 3 jezdců ze dvou subjektů. Účastnící 
mistrovských soutěží neplatí startovné – platí pouze pro jezdce 
registrované v Severomoravské oblasti (dále jen „SmO“). 
Mistrovské soutěže jednotlivců : 
Všechny kategorie jsou vyhodnoceny jako dvoukolová soutěž. O 
umístění na 1.- 3. místě při rovnosti součtu trestných bodů z obou kol 
rozhoduje rozeskakování. Ostatní soutěžící se umístí podle součtu 
trestných bodů z obou kol a času dosaženého ve druhém kole. Každý 
jezdec se smí zúčastnit max. se dvěma koňmi, do výsledku soutěže 
bude započítán jen výsledek lepšího koně. Ve druhém kole se startuje 
v obráceném pořadí dle výsledku a času 1. kola. 
Družstva : 
Složení: družstva 3 - 4 členná, v rámci kategorií smíšená - děti + junioři 
mladší + junioři starší - kategorie účastnící se tohoto mistrovství. 
Družstva nemusí kopírovat kluby ani okresy. Nejpozději v termínu 
prezentace pro první soutěž závodů je nutno nahlásit jméno 
vedoucího družstva, který nemusí být aktivním účastníkem této 
soutěže. Jeho povinnosti je včasná prezentace, losování pořadí 
družstva a jeho číselné specifikace, určení pořadí soutěžících a účast 
na dekorování spolu s jezdci. 
Složení družstev je možno konzultovat i po uzávěrce přihlášek na 
závody, nejpozději však hodinu před zahájením první sobotní soutěže. 
Složení soutěžních dvojic v družstvech není možné po obě kola měnit. 
Pořadí startujících v rámci družstva určí vedoucí družstva, a to je 
totožné pro obě kola. 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

2 
 

 
V obou kolech se započítávají výsledky tří nejlépe umístěných dvojic, 
výsledek obou kol se sčítá. Do druhého kola postupují pouze družstva,  
 
která dokončila 1. kolo. Při rovnosti součtu trestných bodů se koná 
rozeskakování o medailové pozice, rozeskakování se účastní za každé 
družstvo pouze jeden jeho člen a to ten, kterého určí vedoucí 
družstva. O dalším pořadí rozhoduje součet trestných bodů z obou kol 
a součet časů dosažených v druhém kole. 
V prvním kole o startovním pořadí družstev rozhoduje losování, ve 
druhém kole se startuje v obráceném pořadí dle výsledku a času 1. 
kola. 

   
 Funkcionáři závodů 

 
Ředitel závodů: Ing. Petr Indrák 
Sekretář závodů: Magda Dohnalová 
Kontaktní osoba: Radomír Kubík, tel.: +420 733 537 265 
Hlavní rozhodčí: Zdeněk Daněk, H1918 
Sbor rozhodčích: Darja Hrůzková, H0046 

Vítězslav Hrůzek, H0290 
Svatava Juhászová, F1145 
Kateřina Krhutová, H2499 
Jarmila Měrková, H0066 (Ne) 

Stylový komisař: Jan Kubrický, H0341 
Technický delegát: --- 
Stavitel tratí / parkurů: Karolína Holá, H2925 
Asistent stavitele:  
Komisař na opracovišti: Určí hlavní rozhodčí 
Hlasatel: David Hrnčíř 
Zpracovatel výsledků: David Hrnčíř, tel.: +420 605 342 683 
Lékařská služba: MUDr. Iveta Pospíšilová, tel.: +420 607 881 278 
Veterinární dozor: MVDr. Katarína Tóthová, tel.: +420 727 831 246 
  

2. Technické parametry 
1.2.1. Kolbiště:  pískové s geotextilií 50 x 70m 
1.2.2. Opracoviště:  pískové s geotextilií 35 x 55m, 

otevřeno 30 minut před zahájením první soutěže 
 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
 

1. Uzávěrka 
Uzávěrka přihlášek je 7. 7. 2021 v 23:00 hod. 
Bližší informace o objednávání boxů v článku 6.3. tohoto rozpisu. 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

3 
 

 
 

2. Přihlášky 
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org 
 

Zahraniční jezdci – akceptována bude pouze řádně vyplněná přihláška, v níž bude uvedeno: 
subjekt, jméno jezdce (včetně data narození), jméno koně (včetně roku narození), soutěže (všechny, 
které bude dvojice absolvovat), požadavek na ustájení (počet boxů, dny ustájení). 
Výše uvedené zasílejte na e-mail: davidhrncir@email.cz  
Ustájení není možno objednat bez současně zaslané přihlášky a objednávka je závazná!!! 
 

3. Prezentace 
Telefonicky a pouze při změnách na tel. +420 605 342 683 pouze hodinu před začátkem soutěže. 

 
4. Technická porada  

Nekoná se. 
 

5. Start soutěží   
  9. 7. 2021 Soutěž č. 1 – 8:00 hod., ostatní následně 
10. 7. 2021 Soutěž č. 10A, 1. kolo – 8:00 hod., ostatní následně 
11. 7. 2021 Soutěž č. 10A, 2. kolo – 8:00 hod., ostatní následně 
Orientační časový plán bude zveřejněn na www.jezdectvi.org. 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 

 
6. Sekretariát závodů 

Sekretariát pracuje u věže rozhodčích každý den hodinu před zahájením soutěží do konce 
soutěží. 

 
3. Přehled jednotlivých soutěží 

 
Pátek – otevřené soutěže: 

1 – Parkur stupně ZZ na limitovaný čas 
2 – Parkur stupně ZM na limitovaný čas 
3 – Parkur stupně Z na limitovaný čas 
4 – Stupňovaná obtížnost do 110cm se žolíkem 115cm, na čas bez rozeskakování 
5 – Stupňovaná obtížnost do 115cm se žolíkem 120cm, na čas bez rozeskakování 
6 – Pony handicap ZP na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČP 2021 
7 – Pony handicap ZLP na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČP 2021 
8 – Pony handicap LP** na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČP 2021 
9 – Pony handicap SP* na čas 

 
Sobota – 1. kola mistrovských soutěží a otevřené soutěže: 

10A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Benjamínci do 12.let startující 1. a 2. rokem, handicap 
kategorie pony S, A a B – 1. kolo – ZP 

10B – Pony handicap ZP na limitovaný čas, otevřená soutěž 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

4 
 

 
 
11A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Děti 8-12 let, handicap kategorie pony S a A 

1. kolo - ZLP 
11B – Pony handicap ZLP na čas, otevřená soutěž pro jezdce na pony kategorie S a A 
12A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Děti 8-12 let, kategorie pony B 

1. kolo – ZLPB 
12B – Parkur pony ZLPB, na čas, otevřená soutěž pro jezdce na pony kategorie B 
13A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Děti 13-16 let, handicap 

1. kolo – LP** 
13B – Pony handicap LP** na čas, otevřená soutěž 
14 – Parkur stupně ZM na limitovaný čas, otevřená soutěž 
15A – Oblastní mistrovství 2021 – Děti 12-14 let – 1. kolo - Z 
15B – Oblastní mistrovství 2021 – Družstva děti a junioři, kategorie velké koně – 1. kolo - Z 
15C – Parkur stupně Z na limitovaný čas, otevřená soutěž 
16A – Oblastní mistrovství 2021 – Mladší junioři 15-16 let – 1. kolo - ZL 
16B – Parkur stupně ZL na čas, otevřená soutěž 
17A – Oblastní mistrovství 2021 – Starší junioři 17-18 let – 1. kolo – L* 
17B – Skok stupně L* na čas, otevřená soutěž 
18 – Parkur stupně S* na čas, jedno rozeskakování 
 

Neděle – 2. kola mistrovských soutěží: 
10A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Benjamínci do 12.let startující 1. a 2. rokem, handicap 

kategorie pony S, A a B – 2. kolo - ZLP 
11A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Děti 8-12 let, handicap kategorie pony S a A 

2. kolo – LP** 
12A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Děti 8-12 let, kategorie pony B – 2. kolo – LPB** 
13A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Děti 13-16 let, handicap – 2. kolo – SP* 
15A – Oblastní mistrovství 2021 – Děti 12-14 let – 2. kolo – ZL 
15B – Oblastní mistrovství 2021 – Družstva děti a junioři, kategorie velké koně – 2. kolo – ZL 
16A – Oblastní mistrovství 2021 – Mladší junioři 15-16 let – 2. kolo – L* 
17A – Oblastní mistrovství 2021 – Starší junioři 17-18 let – 2. kolo – L** 

 
4. Soutěže, startovné a ceny: 

 
Pátek 9. 7. 2021 – otevřené soutěže a současně kvalifikace ČP 2021 ve stylové skákání pony jezdců 
 

1. Parkur stupně ZZ na limitovaný čas 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 400,- Kč 
Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.500,- Kč, floty dle PJS 

 
2. Parkur stupně ZM na limitovaný čas 

Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 400,- Kč 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

5 
 

Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.500,- Kč, floty dle PJS 
 

3.  Parkur stupně Z na limitovaný čas 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.600,- Kč (700, 600, 500 a 2x400), floty dle PJS  
 

4. Stupňovaná obtížnost do 110cm se žolíkem 1115cm, na čas bez rozeskakování 
Rozhodování podle čl. 269 PJS, na čas bez rozeskakování 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.800,- Kč (800, 700, 500 a 2x400), floty dle PJS 
 

5. Stupňovaná obtížnost do 115cm se žolíkem 120cm, na čas bez rozeskakování 
Rozhodování podle čl. 269 PJS, na čas bez rozeskakování 
Startovné 500,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 4.300,- Kč (1.000, 900, 800, 600, 2x500), floty dle PJS 
 

6. Pony handicap ZP na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČP 2021 
Rozhodování podle čl. 298.1.1.2 PJS, dle počtu získaných bodů za styl a dosaženého času 
Startovné 400,- Kč 
Kvalifikace ČP 2021 - Poháry pro první 3 umístěné a floty dle PJS, které věnovala firma 
Equiservis spol. s r.o. 
Otevřená soutěž – Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.200,- Kč, floty dle PJS 
 

7. Pony handicap ZLP na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČP 2021 
Rozhodování podle čl. 298.1.1.2 PJS, dle počtu získaných bodů za styl a dosaženého času 
Startovné 400,- Kč 
Kvalifikace ČP 2021 - Poháry pro první 3 umístěné a floty dle PJS, které věnovala firma 
Equiservis spol. s r.o. 
Otevřená soutěž – Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.500,- Kč, floty dle PJS 
 

8. Pony handicap LP** na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČP 2021 
Rozhodování podle čl. 298.1.1.2 PJS, dle počtu získaných bodů za styl a dosaženého času 
Startovné 400,- Kč 
Kvalifikace ČP 2021 - Poháry pro první 3 umístěné a floty dle PJS, které věnovala firma 
Equiservis spol. s r.o. 
Otevřená soutěž – Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.500,- Kč, floty dle PJS 
 

9. Pony handicap SP* na čas, otevřená soutěž 
Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS, na čas bez rozeskakování 
Startovné 400,- Kč 
Věcné ceny pro prvních pět umístěných v celkové hodnotě 2.500,- Kč, floty dle PJS 
 
 
 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

6 
 

 
 

Sobota 10. 7. 2021 – 1. kola oblastního mistrovství a otevřené soutěže 
 

10. Pony handicap ZP 
A – Oblastní mistrovství pony 2021 – Benjamínci do 12.let startující 1. a 2. rokem, pony kat. S, A, 

B, handicap 
1. kolo Skok stupně ZP 
Jen pro jezdce registrované v SmO, jezdec nesmí startovat v žádné jiné kategorii OM pony 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 

B – Skok stupně ZP handicap – na limitovaný čas, otevřená soutěž pro jezdce na pony 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.500,- Kč, floty dle PJS 
 

11. Pony handicap ZLP 
A. Oblastní mistrovství pony 2021 - Děti 8 - 12 let, pony kat. S+A, handicap 

1. kolo Skok stupně ZLP 
Jen pro jezdce registrované v SmO 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 

B. Skok stupně ZLP handicap – na čas, otevřená soutěž pro jezdce na pony kat. S a A 
Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS, na čas bez rozeskakování 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.800,- Kč, floty dle PJS 
 

12. Pony ZLPB 
A. Oblastní mistrovství pony 2021 - Děti 8 - 12 let, pony kat. B 

1. kolo Skok stupně ZLPB 
Jen pro jezdce registrované v SmO 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 

B. Skok stupně ZLPB - otevřená soutěž pro jezdce na pony kat. B 
Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS, na čas bez rozeskakování 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.500,- Kč, floty dle PJS 
 

13. Pony handicap LP** 
A. Oblastní mistrovství pony 2021 - Děti 13 - 16 let na pony, handicap 

1. kolo Skok stupně LP** 
Jen pro jezdce registrované v SmO 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 

B. Skok stupně LP** handicap - otevřená soutěž pro jezdce na pony 
Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS, na čas bez rozeskakování 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny pro první tři umístěné v celkové hodnotě 1.500,- Kč, floty dle PJS 
 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

7 
 

 
 

14. Skok stupně ZM – na limitovaný čas, otevřená soutěž 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS na limitovaný čas 
Pro jezdce a koně bez omezení 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 1.800,- Kč (700, 600 a 500), floty dle PJS 
 

15. Parkur stupně Z 
A. Oblastní mistrovství 2021 - Děti 12 - 14 let 

1. kolo Skok stupně Z 
Jen pro jezdce registrované v SmO 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 

B. Oblastní mistrovství 2021 družstev - Družstva děti a junioři, kategorie velké koně 
1. kolo Skok stupně Z 
Rozhodování podle čl. 265.2. PJS - dvoukolová soutěž 
Jen pro jezdce registrované v SmO. Startují tři nebo čtyřčlenná družstva. Čtvrtý nejhorší 

výsledek v každém kole se do součtu nezapočítává. Družstva nemusí kopírovat kluby ani okresy. 
Složení družstva nahlásí jezdci před prvním kolem nejpozději hodinu před zahájením soutěže. 

C. Skok stupně Z - otevřená soutěž 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS na limitovaný čas 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 1.800,- Kč (700, 600 a 500), floty dle PJS 
 

16. Parkur stupně ZL 
A. Oblastní mistrovství 2021 - Mladší junioři 15 - 16 let 

1. kolo Skok stupně ZL 
Jen pro jezdce registrované v SmO 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 

B. Skok stupně ZL - otevřená soutěž 
Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS na čas bez rozeskakování 
Startovné 400,- Kč. 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.600,- Kč (700, 600, 500 a 2x400), floty dle PJS 
 

17. Parkur stupně L* 
A. Oblastní mistrovství 2021 - Starší junioři 17 - 18 let 

1. kolo Skok stupně L* 
Jen pro jezdce registrované v SmO 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 

B. Skok stupně L* - otevřená soutěž 
Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS na čas bez rozeskakování 
Startovné 500,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 4.300,- Kč (1.000, 900, 800, 700, 500 a 400), floty dle PJS 
 

 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

8 
 

 
 
 
 

18. Parkur stupně S* s jedním rozeskakováním na čas – Memoriál Jany Holé 
Rozhodování podle čl. 238.2.2. PJS, s jedním rozeskakováním na čas 
Startovné 600,- Kč 
Deka pro vítěze. Finanční ceny v celkové hodnotě 11.500,- Kč (3.000, 2.500, 2.000, 1.500, 
1.000, 800 a 700), floty dle PJS 

 
Neděle 11. 7. 2021 – 2. kola oblastního mistrovství 
 

10A – Oblastní mistrovství pony 2021 - Benjamínci do 12.let startující 1. a 2. rokem, handicap 
pony kat. S, A a B 
2. kolo – Skok stupně ZLP 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. PJS a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 
Ceny : 1.-5.místo floty, 1.-3. místo podsedlové dečky, šerpy, medaile. Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 

2021“ 
 

11A – Oblastní mistrovství pony 2021 - Děti 8-12 let, handicap pony kat. S a A 
2. kolo – Skok stupně LP** 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 
Ceny : 1.-5.místo floty, 1.-3. místo podsedlové dečky, šerpy, medaile. Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 

2021“ 
 

12A – Oblastní mistrovství pony 2021 - Děti 8-12 let, pony kat. B 
2. kolo – Skok stupně LPB** 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 
Ceny : 1.-5.místo floty, 1.-3. místo podsedlové dečky, šerpy, medaile. Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 

2021“ 
 

13A – Oblastní mistrovství pony 2021 - Děti 13-16 let, handicap pro jezdce na pony 
2. kolo – Skok stupně SP* 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 
Ceny : 1.-5.místo floty, 1.-3. místo podsedlové dečky, šerpy, medaile. Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 

2021“ 
 

15A – Oblastní mistrovství 2021 - Děti 12-14 let 
2. kolo – Skok stupně ZL 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 
Ceny : 1.-5.místo floty, 1.-3. místo podsedlové dečky, šerpy, medaile. Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 

2021“ 
 

15B – Oblastní mistrovství 2021 - Družstva děti a junioři, kategorie velké koně 
2. kolo – Skok stupně ZL 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

9 
 

Rozhodování podle čl. 265.2. PJS - dvoukolová soutěž 
Startují tři nebo čtyřčlenná družstva. Čtvrtý nejhorší výsledek v každém kole se do součtu 
nezapočítává. V případě rovnosti součtu bodů na medailových místech jedno rozeskakování 
(jednoho člena družstva) na čas. Umístění na ostatních místech podle celkového součtu tr. bodů z 
obou kol a součtu časů druhého kola. 
Ceny : 1.-5.místo floty, 1.-3. místo šerpy, medaile. Vítězné družstvo obdrží deky „Vítěz OM 2021“ 
Finanční ceny v celkové hodnotě 11.600,- Kč (4.000, 2.800, 2.000, 1.600, 1.200) 

 
16A – Oblastní mistrovství 2021 - Mladší junioři 15-16 let 

2. kolo – Skok stupně L* 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 
Finanční ceny v celkové hodnotě 10.000,- Kč (3.000, 2.500, 2.000, 1.500 a 1.000) 
1.-5.místo floty, 1.-3. místo šerpy, medaile. Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 2021“ 

 
 

17A – Oblastní mistrovství 2021 - Starší junioři 17-18 let 
2. kolo – Skok stupně L** 
Rozhodování podle čl. 273.3.4.1. a 273.4.4. PJS, rozeskakování na medailových místech 
Finanční ceny v celkové hodnotě 10.000,- Kč (3.000, 2.500, 2.000, 1.500 a 1.000) 
1.-5.místo floty, 1.-3. místo šerpy, medaile. Vítěz obdrží deku „Vítěz OM 2021“ 

 
5. Technická ustanovení 
 

1. Předpisy  
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 PJS a dle pravidel Oblastního mistrovství SmO 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 PJS a dle pravidel Oblastního mistrovství SmO 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS.  
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
2. Veterinární předpisy 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 
musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
Průkazy koní budou po celou dobu závodů uschovány na sekretariátu závodů pro 
případnou kontrolu SVS. 

5.2.4. Povinná vakcinace koní proti EHV – 1 nebo platný test PCR. 
 

6. Obecné informace 
 

1. Odpovědnost pořadatele 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

10 
 

Pořadatel neručí za úrazy Sportovců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů 
a jejich poškození. Za způsobilost (Sportovce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za 
případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18ti let jejich zákonný 
zástupce. 
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka / přihlašovatel. 
Všichni účastníci závodů jsou povinni se řídit aktuálními, v daný den platnými 
nařízeními či omezeními vydanými vládou ČR v souvislosti se zamezením šíření 
Coronaviru COVID 19!!! Porušení těchto pravidel je důvodem k okamžitému 
vykázání účastníka závodu, člena jeho doprovodu či celého týmu z areálu závodu 
bez jakékoliv náhrady vynaložených nákladů!!! 

 
2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. 
Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život Sportovců a koní! 

 
3. Ustájení 

!!! Boxy se přednostně rezervují na celé závody, jak je uvedeno v JISu, až po termínu 
3.7.2021 lze objednávat boxy na jednotlivé dny!!! 
Uzávěrka objednávek ustájení na celé závody je 3. 7. 2021 ve 23:00 hod. přes JIS; zahraniční 
účastníci přes e-mail: davidhrncir@email.cz 
Ustájení v pevných boxech v omezeném množství, bez napáječek. 
Cena ustájení je: 
1. varianta – box na celé závody 1.700,- Kč 
2. varianta – box na jeden den 700,- Kč 
Podestýlka – sláma je v ceně ustájení. 
Seno je v ceně ustájení, voda k dispozici. 
Objednávka je závazná. V případě nevykrytí objednaných boxů platí vysílací složka boxy v plné 
výši. 

 
4. Ubytování, elektrické přípojky 

V areálu. Bližší informace na www.hanackydvur.cz 
 

5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu a zajištěna proti 
úhradě 
Podkovářská služba – pořadatel nezajišťuje 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – v areálu závodů 

 
 

7. Partneři závodů:  



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Kvalifikační kolo Českého poháru 2021 ve stylovém skákání pony jezdců 
Mistrovství Severomoravské oblasti – skoky 2021 

Kategorie děti, junioři, děti na pony, družstva 
a otevřené soutěže – Memoriál Jany Holé 

                      9. – 11. 7. 2021 

11 
 

Oblastní výbor Severomoravské oblasti ČJF 
 spokojenykun.cz, Ghoda s.r.o. 
 MANUS Prostějov, spol. s r.o. 
 

 
 
8. Schvalovací doložka 

 
 

Rozpis zpracoval: Zdeněk Daněk   Rozpis byl schválen 29.6.2021 (39c/2021) 
 

                                                                                                          


